Teknisk datablad
Kanalsamlestykke og afdækning til stødsamling
Artikelnummer: 6113214
Samlestykkeafdækning til overdel for Rapid 45-2 installationskanaler til at skjule
skærekanterne og sørge for en upåklagelig forbindelse mellem kanalsegmenter-
ne Samlestykkeafdækning skal stikkes på. Passer til kanalbredde 130 mm.
Polycarbonat/acrylnitril-butadien-styrol
Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Farve
Materiale
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
6113214
GK-KS45-2AL
Afdækning af samling
Til Rapid 45-2 130
OBO
133x55x15
Aluminium
Polycarbonat/acrylnitril-butadien-styrol
1
Stykke
0,45 kg
kg/100 par
1 OBO | 02.05.2024
Teknisk datablad
Kanalsamlestykke og afdækning til stødsamling
Artikelnummer: 6113214
Dimensioner
Længde
Bredde
Højde
15 mm
55 mm
17 mm
Teknisk data
Udførelse
Fastgørelsesmåde
Form
til kanalbredde
til kanalhøjde
Halogenfri
Overdelens bredde
Kapslingsklasse
Beskyttelsesgrad IK-kode
Temperaturanvendelsesområde
maks.
Temperaturanvendelsesområde
min.
Afdækning til kanalsamling
Skubning (før montering)
Symmetrisk
130 mm
53 mm
Ja
45 mm
IP40
IK08
60 °C
-15 °C
2 OBO | 02.05.2024